• FON:     +49 (0) 96 26 / 92 93 20
• FAX:      +49 (0) 96 26 / 92 93 220
• E-Mail:   mail@ok-steinl.de
• Internet: www.ok-steinl.de
Preise zzgl. MwSt.                                                       Irrtum, Druckfehler und Änderungen vorbehalten   VKE = Verpackungseinheit
   Verkauf erfolgt zu unseren Liefer- und Zahlungsbedingungen  Seite 3.010 B
Net750 leistungsstarke 25-m-Netzschleifrollen!
Schleifrollen mit 25 m! Ein Schleifgitter der neuesten Generation mit Keramikkorn

• Feinschliff von Füllern
Art.-Nr.
Breite
mm
Korn
Preis € /
pro Rolle
 Art.-Nr.
Breite
mm
Korn
Preis € /
pro Rolle
VKE = 1 Rolle à 25 m  VKE = 1 Rolle à 25m
SM-750407080 70 80 58,30 €  SM-750412080 115 80 80,65 €
SM-750407100 70 100 52,30 €  SM-750412100 115 100 73,30 €
SM-750407120 70 120 52,30 €  SM-750412120 115 120 73,30 €
SM-750407150 70 150 52,30 €  SM-750412150 115 150 73,30 €
SM-750407180 70 180 52,30 €  SM-750412180 115 180 73,30 €
SM-750407240 70 240 52,30 €  SM-750412240 115 240 73,30 €
SM-750407320 70 320 52,30 €  SM-750412320 115 320 73,30 €
SM-750407400 70 400 52,30 €  SM-750412400 115 400 73,30 €
SM-750407500 70 500 52,30 €  SM-750412500 115 500 73,30 €
Net750 Netzschleifscheiben mit Keramikkorn Ø 125 mm / 150 mm → S. 3.010A
Net750
Netz-Schleifrollen
25 m x 70 mm